Совет депутатов

Месединского сельского поселения
Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

« 10 » января 2025 г.                             № 117

Об утверждении отчета Главы

Месединского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального

района за 2024 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Месединского сельского поселения Катав-Ивановского

муниципального района Челябинской области, в целях отражения результатов

деятельности администрации Месединского сельского поселения за 2024 год,

заслушав и обсудив отчет Главы Месединского сельского поселения о

проделанной работе, Совет депутатов Месединского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет Главы Месединского сельского поселения о

результатах своей деятельности и деятельности Администрации поселения за

2024 год (приложение).

2. Признать деятельность Главы Месединского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района Разина Дмитрия Владимировича

за 2023 год, удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского

муниципального района www.katavivan.ru. и опубликование в  газете

«Авангард».

Председатель Совета депутатов

Месединского сельского поселения                                              В.Г. Буренкова

http://www.katavivan.ru/